
청주우편집중국 경매 공고 제2022-2호

공  고  문

1. 우편법 제36조(우편물의 처분) 및 우편업무취급세칙 제413조(송달할 수 없는 우편물 등의 처리) 관련

2. 위와 관련하여 유가물을 경매 공고 하오니 참가를 희망하는 사람은 다음 사항을 유의하여       

   경매에 참가하시기 바랍니다.

   

 -  아     래  -

가. 참가자격 : 제한 없음

나. 경매일시 : 2022. 9. 26.(월) 13:30

다. 경매장소 : 청주우편집중국 소포 발착실 앞

라. 경매방법 : 최고가 낙찰(공개)

  -  경매시작가격 이상의 최고가격으로 경매참가자를 낙찰자로 결정.

    ※ 단, 유찰 시 경매 시작 가격 미만으로 경매 참가자가 있을 시 낙찰자로 결정.

마. 경매 물건                                                          (단위: 원)

물
건
번
호

발견일자 내용물 실물확인
수
량 시장조사가 경매시작가

1
2021-05-13 

04:07 스페너 16-88MM 1 1,420 560

2
2021-05-17 

20:50 옷 하얀색 반팔티(말그림) 1 3,900 1,560

3
2021-06-03 

23:12
LG홈스타 변기
세정제(40g*4) 40g*4*16박스

1
박
스

52,800 21,120

4
2021-06-07 

23:51 바지4벌/ 티셔츠 반팔티셔츠, 밴딩바지4
개(XL,2XL,3XL 2개) 5 38,875 15,550

5
2021-06-07 

23:53 반바지 2벌 체육복 반바지 2 8,780 3,510

6
2021-07-12 

20:39 블루52블랙 안경 1 14,900 5,960

7
2021-08-10 

02:05 검정바지 여름 여성 밴딩바지 1 7,400 2,960

8
2021-08-25 

04:33

동물 발 모양 
실리콘 주형물

(4개)
쿠킹용기(실리콘) 4 16,000 6,400

9
2021-08-28 

05:41 코바늘 Etimo 3.0mm, 3.5mm 1 1,100 440

10
2021-09-14 

03:06 파란색상의 라운드반팔티셔츠 1 3,990 1,590

11
2022-08-30 

20:45 괴산청정사과 5kg, 특
1
박
스

21,800 8,720

12
2022-09-05 

21:54 유기농표고버섯 2.4kg
1
박
스

9,000 3,600

13
2022-09-05 

21:55
건표고버섯,가루,

표고버섯 5kg
1
박
스

5,500 2,200

14
2022-09-05 

21:56 충주사과 5kg
1
박
스

26,000 10,400



※ 기타 문의사항은 청주우편집중국 지원총괄팀(043-290-3182)으로 하시기 바랍니다.

청 주 우 편 집 중 국  분 임 재 무 관

15
2022-09-06 

01:37 버섯 2.4kg
1
박
스

8,500 3,400

16
2022-09-06 

01:40
아삭한충주씨 

사과 5kg, 홍로, 특
1
박
스

31,680 12,670

17
2022-09-06 

01:41
아삭한 충주씨 

사과 5kg, 홍로, 특
1
박
스

31,680 12,670

18
2022-09-06 

01:42 충주사과 5kg
1
박
스

26,000 10,400


